

PMGSY-MB-BRR-262 Chopro-2 PM.B NO-3402

Schedule XLY-Form No. 134

N.H.101 के माध्यम से निर्माण कार्य (26.44)

प्रमाणित - 85/5B) / 2020-21

अवधि - 01 से 02 तक

DIVISION

~~अवधि - 01 से 02 तक~~ ~~अवधि - 01 से 02 तक~~

अवधि - 01 से 02 तक

SUB-DIVISION

अवधि - 01 से 02 तक

MEASUREMENT BOOK

PM.B.NO-3402

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Payment made through					
PL & PA					
		083			
		8/12/2022			
3 rd & final Bill					
N/w: 40 goods and 40 curch from					
NH-101 Hanuman Mandir to					
Mishrawala tal. - MIMSY (NDB)					
Agency: Sh. Bachha Singh					
Appl No: 85/SBD/2020-21					
D.O.S - 05/12/2020					
D.O.C (JHP) - 04/12/2021					
D.O.C (Act) -					

Record entry

(24) Excavation - - -

$$2 \times 2 \times 4.15 \times 1.40 \times 1.47 = 34.16$$

$$2 \times 1 \times 5.78 \times 1.07 \times 0.25 = 3.09$$

$$T. Qty = 37.25$$

(25) Type B (first class bedlam) - - -

$$2 \times 1 \times 5.78 \times 1.07 \times 0.55 = 6.80$$

$$(-) 2 \times 1 \times 5.78 \times 0.22 = (-) 2.54$$

$$T. Qty = 4.26$$

(26) PCC MIS - - -

$$3 \times 2 \times 3.85 \times 1.40 \times 0.15 = 3.23$$

$$T. Qty = 3.23$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
②1 Boundary Pillars - - -				Mis	
12 x 1.00					12.00
				T. 9/4 =	12.00
②2 Planting trees - - -					
46 x 1.00					46.00
				T. 9/4 =	46.00
②3 Road Handing - - -					
2 x 10 x 30.00 x 0.10					60.00
2 x 10 x 30.00 x 0.10					60.00
2 x 10 x 30.00 x 0.10					60.00
2 x 5 x 30.00 x 0.10					30.00
2 x 1 x 20.00 x 0.10					4.00
				T. 9/4 =	214.00

②8 P/C Acc MP3 Pipe (600mm ϕ) - -					
2 x 3 x 2.50					15.00
				T. 9/4 =	15.00

[Signature]
A.E.

Abstract of cost

① Setting out existing Benchmark Pillar					
TMB/p-6 1.00 @ 3654.07					3654.07
② P/F reference Pillars - -					
TMB/p-6 4.00 @ 1685.40					6741.60
③ clearing & grubbing - -					
TMB/p-6 0.374 @ 52970.33					19811.10
				C/P- 0.00	30207.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F P-19	30207.20
④ Box cutting - - -					
TMB/P-6	117.21	@	75.57		= 8858.20
⑤ % embankment - - 100m					
TMB/P-6	276.84	@	190.07		= 52619.20
⑥ % embankment - - 100m					
TMB/P-7					
⑤ % embankment - - 100m					
TMB/P-7B 15	377.64	@	190.07		= 71778.20
⑥ % embankment - - 100m					
TMB/P-7B 15	881.16	@	154.28		= 135945.20
⑦ % subgrade - - -					
TMB/P-18	559.32	@	191.76		= 107255.20
⑧ U.S.D. loading - I - -					
TMB/P-7	327.95	@	2545.61		= 834833.20
⑨ WBM loading III - -					
TMB/P-7	217.85	@	3652.21		= 795634.20
⑩ Prime coat - - -					
TMB/P-17	1980.48	@	43.22		= 85596.20
⑪ Tack coat - - -					
TMB/P-17	1980.48	@	14.79		= 29291.20
⑫ M.S.S. - - -					
TMB/P-17	1980.48	@	222.12		= 439904.20
⑬ % unsurfaced cc - - -					
TMB/P-10	336.60	@	6878.70		= 2315370.20

C/D
P-21

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				P.20	4854671=0
(14) Road shoulder - - -					
TMB/P-18 275.00 @ 459.43					= 126343=0
(15) Kilometer stone M15 - -					
TMB/P-18 2.00 @ 222.34					= 4443=00
(16) 200mm stone M15 - -					
TMB/P-18 4.00 @ 606.92					= 2428=00
(17) Logo MMSy (NDB) - - -					
TMB/P-18 3.00 @ 9526.11					= 28578=00
(18) 600mm triangular - - -					
TMB/P-18 6.00 @ 3612.38					= 21674=00
(19) 600mm circle - - -					
TMB/P-18 4.00 @ 4624.66					= 18499=00
(20) 600x450 rectangle - - -					
TMB/P-18 2.00 @ 4521.04					= 9042=00
(21) Boundary Pillars M15 - -					
TMB/P-19 12.00 @ 520.50					= 6246=00
(22) Planting trees - - -					
TMB/P-19 46.00 @ 842.62					= 38761=00
(23) Road marking - - -					
TMB/P-19 214.00 @ 721.95					= 154497=00
(24) Earthwork in trench - -					
TMB/P-15 37.25 @ 279.09					= 10396=00
(25) Type B first class - - -					
TMB/P-15 4.26 @ 493.78					= 2103=00
				% P.22	5277681=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/P P-21		5277681.00
26) Pcc M15 - -					
TMB/P-15	3.23	5348.6			= 17276.00
27) Head wall - -					
TMB/P-16	28.04	5355.80			= 150177.00
28) Rcc NP3 Pipe 600mmφ -					
TMB/P-19	15.00	2582.59			= 38739.00
29) Plastering 1:4 C.M - -					
TMB/P-16	28.04	143.52			= 4024.80
30) Painting - -					
TMB/P-16	28.04	139.83			= 3921.00
			Total		5491818.00
Less 0.31% below (-)					17025.00
			(A)		5474793.00
add 12% GST on (A)			B.		656975.00
add 1% L. on (A)			B.		54748.00
add S. fee			B.		79842.00
					6266358.00
Less Retention Payment			(-)		4752667.00
			(-)		2641441.00
TMB/P-13			Net		1513691.00
			Payable		C&P
					05/02/24
			A.C.		EE